
Applaws Dry Kitten Chicken
kassitoit / 2kg
Tootekood: MG491419
Stock Qty: 1

Tootekirjeldus
Tootetutvustus
Applaws kuivtoit kana, juurviljade ja naturaalsete ekstraktidega kassipoegadele ja noortele kassidele. Maailma esimene 80% kanaliha
sisaldav kuivtoit kassidele. Sisaldab prebiootikume. Süsivesikuid sisaldab väheses koguses. Sisaldab jõhvikaekstrakti kuseteede tervise
heaks. Sisaldab 80% kanaliha ja 20% juurvilju ning looduslikke ekstrakte. Applaws kuivtoit on hüpoallergeenne ning ei sisalda allergeene
nagu sojaoad, nisu, mais ning teised teraviljad. Karvapallivastase koostisega.

Päevaseks tarbimiseks soovitatav kogus ning tarvitamisjuhised
Serveerige toitu kuivalt. Kassipoegadele vanuses 0-4 kuud 20-55 g päevas, 4-6 kuud 55-70 g päevas, 6-8 kuud 70-75 g päevas, 8-14 kuud
75-85 g päevas. Kogused võivad erineda vastavalt looma suurusele, vanusele ja aktiivsusele. Sobib ka tiinetele ja imetavatele kassidele.
Värske joogivesi peab olema alati saadaval. Kuna see on kõrge toiteväärtusega toit, siis see tähendab seda, et söödetavad kogused on
väiksemad kui tavalise kassitoidu puhul. Esimest korda söötes minge järk-järgult uuele toidule üle 7-10 päevaga.

Koostisosade loetelu
Kuivatatud kanalihajahu, kuivatatud kartul, kanahakkliha, kodulinnuõli, kodulinnupuljong, lõheõli, peedi kiudmass, kuivatatud munad,
kuivatatud õllepärm, taimsed tselluloosikiud, mineraalained, jõhvikaekstrakt, naatriumkloriid, kaltsiumkarbonaat, merivetikas/vetikad, DL-
metioniin, kaaliumkloriid, tääkliiliaekstrakt, tsitruseekstrakt, rosmariiniekstrakt. Lisatud söödalisandid (1 kg kohta): A-vitamiin (retinüül
atsetaat) 25,305 IU, D3-vitamiin (kolekaltsiferool), 1,745 IU, E-vitamiin (alfa-tokoferool atsetaat) 558 IU, seleen (naatriumseleniit) 0,13 mg,
jood (kaltsiumjodaat) 1,75 mg, raud (raudsulfaat monohüdraat) 61 mg, vask (vasksulfaat pentahüdraat) 9 mg, mangaan (mangaansulfaat
monohüdraat) 26 mg, tsink (tsinksulfaat monohüdraat) 140 mg. Tehnoloogilised lisandid: tokoferooli sisaldavaid looduslikud ekstraktid.
Analüütiline koostis: toorptoteiin 47%, toorõlid ja -rasvad 20%, toorkiud 2%, kaltsium 2%, fosfor 1,6%, tauriin 2000 mg/kg.

Säilitamistingimused
Kuivas ja jahedas. Parim enne ja partii: vt pakendilt.
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